Приложение 1
Перечень спортивных залов* на территории муниципального образования МО «Пеновский район»
	№ п/п
	Наименование сооружения
	Размеры

(м)
	Адрес
	Форма собствен-ности
	Площадь

(кв.м)
	Единовре-

менная

пропускная способность

(чел/смену)
	Фактичес-кая

загружен-ность

(чел./час.)
	Мощ-
ность

(чел./час.)
	Коэффи-циент загружен-ности**
(процент)

	1.
	Спортивный зал при образовательном учреждении
	15 х 9
	172793, Тверская область, Пеновский район, д. Мошары, ул. Центральная, д.10


	Муниципальная
	135
	20
	15260
	64000

	24

	2.
	Спортивный зал 

при образовательном учреждении
	10,7 х 9,5
	172790, Тверская область, Пеновский район, п. Охват, ул. 

Заводская, д.6А
	Муниципальная
	102
	10
	17440
	32000
	55

	3.
	Спортивный зал  при образовательном учреждении 
	11,7 х 10
	172796, Тверская область, Пеновский район, д. Ворошилово, пер. Школьный, д.71


	Муниципальная
	117
	10
	15260
	32000
	48

	Итого:
	
	
	
	
	354
	40
	
47960
	
128000
	38


Глава муниципального образования                                       ______________                            В. Ф. Морозов.              

                                                                                                                                       подпись

